
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« » & 6 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про надання Ожеховській Анастасії Олександрівні дозволу на вчинення 
правочину: укладення договору дарування земельної ділянки та 

житлового будинку на ім?я неповнолітньої дитини -
року народження»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 26.05.2025 року № 437, заяву Ожеховської Анастасії 
Олександрівни та подані документи, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини (Протокол № 8 від 19.05.2025 року), щодо надання Ожеховській 
Анастасії Олександрівні дозволу на вчинення правочину: укладення договору 
дарування земельної ділянки та житлового будинку на ім’я неповнолітньої 
дитини - , . року
народження, що розташовані за адресою: Дніпропетровська область, 
Кам’янський район, селище Новомиколаївка, 
керуючись ст.ст. 6,17,18,177 Сімейного кодексу України, ст.ст.17, 18, 32, 202, 
203 ,208, 209, 626, 655 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 
охорону дитинства», п.60 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008р. (із змінами) «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
пп.4 п. б,ч.1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИР ІШИВ:

1. Надати Ожеховській Анастасії Олександрівні, року
народження дозвіл на вчинення правочину: укладення
договору дарування земельної ділянки площею 0,12 га, кадастровий номер: 
1221055800:03:003:0295 та житлового будинку, що розташовані за адресою: 
Дніпропетровська область, Кам’янський район, селище Новомиколаївка,

• на їм’я неповнолітньої дитини -
* року народження.



2.Контроль за виконанням рішенні ті,ок. 
• о т"» ° ®справах дітей ВерхньодншровськоітшйЙЙЇіваг

//< <§/ К і /ГГ-
Верхньодніпровський МІСЬКИЙ ГСНіЩМ НІМІ і її _ о і іН й\ 1 Ч7~ /?
Черних0669789667 У

пасти на начальника Служби у 
црйуценко О.В.

Геннадій ЛЕБІДЬ
>/


